11/24（土） 新横浜XSPOT（クロスポット）にて

第1回 新横浜公園 『おいしいランニング 2012』を実施！
～食事をより美味しく、楽しくする美食家とランナーのためのイベント～

ニュースリリース
報道関係者各位

2012年10月

ゼビオ株式会社

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

 この度、ゼビオグループが運営するスポーツコミュニティステーション「XSPOT」（新横浜公園内）にて、より食事を美
味しく食べるためのランニングイベント『おいしいランニング 2012』を11月24日（土）に実施致します。また、本イベント
は10月1日（月）よりスポーツエントリー（http://venus.sportsentry.ne.jp/event.php?tid=32779）にて募集を開始いたし
ます。
 このイベントは、レストランを全国に展開する「レストランワンダーランドグループ」と「クロスポット」がコラボレートし、
5～10kmのランニング後にクロスポット内レストランコーナーにて、本格シェフが腕を振るうタイ料理やデザート（アメ
リャンパイ）を楽しんでいただく新しいスタイルのランニングイベントです。イベント当日には、オリジナルTシャツのプレ
ゼントや、最新のランニングシューズの無料レンタルのサービスも行います。
 クロスポットでは、健康志向の高まりから、スポーツに関心をもつ人が増えている現代において、体作りやコンディ
ショニングをサプリメントの視点からランナーをサポートしてまいりました。
 今回は、これまでにマラソンツアー・ワイナリー工場体験ツアーなど、様々なイベントを行い、「美味しい食事と体を動
かすことの関係性について、お客様と一緒に学び、うれしさ、楽しさを共有している」レストランワンダーランドグループ
様の考えと、「スポーツをすることだけではなく、食事面からアフタースポーツの楽しみも提供したい」ゼビオの考えが
一致し、「おいしいランニング 2012」の実施に至りました。

 本イベントの実施後もクロスポットにて定期的なイベントの開催を予定しております。報道機関の皆様には、お忙し
いことと存じますが、ぜひ、取材いただきたくお願い申し上げます。

敬具

＜『おいしいランニング 2012』イベント詳細＞

◆日時：2012年11月24日（土）8時～14時半
◆場所：新横浜公園内 XSPOT（クロスポット）  神奈川県横浜市港北区小机町3302-5
◆参加条件：中学生以上の健康な男女
◆参加人数：5km：100名様、10km：50名様
◆参加費：3,000円（食事無し）・6,000円（食事有り、定員80名）
◆参加賞：オリジナルＴシャツを全員にプレゼント、ゼビオ割引券、レストランワンダーランド御食事券
◆サービス：NEWモデルのランニングシューズ無料レンタル
◆応募先：スポーツエントリーホームページ http://venus.sportsentry.ne.jp/event.php?tid=32779
◆問合先：XSPOT 045-474-1361
・主催：ゼビオ株式会社
・協力：レストランワンダーランドグループ